Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

30 августа 2023 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2023 года № 17-337 г. Саратов

О приеме объектов муниципальной собственности
муниципального образования город Красноармейск
Красноармейского муниципального района Саратовской области
в государственную собственность Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года № 13-ЗСО «О порядке управления и рас-
поряжения государственной собственностью Саратовской области» и Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года
«О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной соб-
ственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области» Саратовская областная
Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять объекты муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск Красноармейского
муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области согласно приложе-
нию.

Председатель
Саратовской областной Думы М. А. Исаев

Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы

от 23.08.2023 № 17–337

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск

Красноармейского муниципального района Саратовской области, передаваемых
в государственную собственность Саратовской области

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Протяженность
(м)

Кадастровый номер

1. Сооружение
(водопровод)

г. Красноармейск,
от дома № 13
до дома № 45

по ул. Советская,
от дома № 21
до дома № 60

по ул. Смольянинова

1 510 64:43:000000:4151

2. Сооружение
(водопровод)

г. Красноармейск,
ул. Лермонтова, от д. № 1

до д. № 41, ул. Гоголя,
от д. № 70 до д. № 114,
ул. Интернациональная,
от д. № 60 до д. № 101

2 130 64:43:000000:4154

3. Сооружение
(водопровод)

Саратовская область,
г. Красноармейск,

ул. Лермонтова, от д. № 47
до д. № 51

150 64:43:000000:4155

4. Сооружение
(водопровод)

Саратовская область,
г. Красноармейск,

ул. Гоголя, от д. № 50
до д. № 66

120 64:43:000000:4157

5. Сооружение
(водопровод)

Саратовская область,
г. Красноармейск,

ул. Б. Хмельницкого,
от д. № 19 до д. № 94

1 880 64:43:000000:4158

6. Сооружение
(водопровод)

Саратовская область,
г. Красноармейск,
ул. Карамышская,

от д. № 9 до д. № 42

250 64:43:000000:4152